
REALITNÍ NOVINY
m

o
ra

vs
ké

  Byty: str. 3-4     Domy: str. 4-7      Nebytové prostory: str. 7-13     Pozemky: str. 13-14      Rekreační objekty: str. 14

12
/2

02
0 

- 1
/2

02
1

www.metr2reality.cz

I V NOVÉM ROCE PRO VÁS BUDEME MÍT NOVÉ BYDLENÍ.

Příjemné prožití 
vánočních svátků přeje 

tým metr2reality



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINYMETR2REALITY OLOMOUC

METR2REALITY OLOMOUC

2

3.350.000 Kč 737 123 132

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Prodej novostavby řadového nepodsklepeného RD 4+1 s ozn. 1 v Brodku u Prostějova. Celková 
užitná plocha je přes 160 m2, dvě koupelny, velká garáž, pozemek 285 m2. Svým charakterem 
bude vyhovovat i větší rodině. Dokončení bude nejpozději během léta 2021.  ME/384/20-1

6 250 000,-Kč 725 797 757

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V rámci 2. etapy výstavby Nový Lipník nabízíme krajní řadový dům o dispozici 4+kk. K domu náleží 
pozemek o výměře 247 m2. Dvoupodlažní dřevostavba o užitné ploše 91,5 m2, lodžie 4,1 m2, zpev-
něná terasa 10,4 m2. Před domem jsou parkovací stání pro dva automobily.   ME293/17-21

 4 586 850,-Kč 725 325 125

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Trocnovská / okres: Olomouc

Prodej atraktivní novostavby zděného dvoupodlažního rodinného domu v Olomouci - Hodolanech 
na ul. Trocnovská. Dispozice domu je 5+1 (5+kk) s celkovou užitnou plochou 188 m2 vč. garáže 21 m2 
a pozemku o celkové výměře 436 m2. Termín dokončení podzim 2020.   ME/381/19

9 250 000,-Kč 725 325 125

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Chomoutov / okres: Olomouc

Řadový dvoupodlažní dům se sedlovou střechou o dispozici 5+kk s garáží na pozemku A10 v rámci 
projektu „Obytný soubor Olomouc – Chomoutov“. Zast.pl. 119 m2, užitná pl. 161,9 m2 vč. garáže bez 
přízemní venkovní terasy, celková výměra pozemku 344 m2.    ME/208/20-6

6 850 000,-Kč 603 177 711

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Svatý Kopeček / okres: Olomouc

Prodej zděného RD 5+1 s garáží a pozemkem o celkové výměře 500 m2, nacházejícího se v jedné 
z nejlukrativnějších příměstských částí města Olomouce, v obci Svatý Kopeček. Dům nabízí velkory-
sou užitnou plochu 196 m2 + 95 m2 suterén, a je dispozičně řešen jako dvoupodlažní.   ME/254/20

6 500 000,-Kč 603 177 776

G

3.350.000 Kč

Přáslavice / okres: Olomouc

V rámci nového projektu v obci Přáslavice si Vám dovolujeme nabídnout zděné dvojpodlažní RD v 
moderní architektuře. Užitná plocha domů je od 155 do 172 m2, dispozičně jsou řešeny jako 5+kk s 
garáží. Velikosti pozemku od 294 do 552 m2. Termín dokončení domů jaro 2021. ME/340/20

4 300 000,-Kč 603 177 776

B

DOMY

CHOMOUTOV

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 F

IN
IŠ

U
JE

BYTY

KYSELOVSKÁ

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 F

IN
IŠ

U
JE

DOMY

TROCNOVSKÁ

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 F

IN
IŠ

U
JE



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 3byty 

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, ul. Šárka / okres: Prostějov

Prodej družstevního bytu 3+1, plocha 70 m2, 3. patro, francouzské okno, novější koupelna, zděný 
sklep, orientace západ, sever. Na jaře dostavba lodžie. Měsíční náklady: 4.251 Kč + inkaso cca 
1.000 Kč. JHR/20/179

1.839.000 Kč 608 805 659

C

3.350.000 Kč 737 123 132

Ol, Slavonínská ul. / okres: Olomouc

Pronájem částečně zařízeného bytu 2+kk (plocha 64 m2), 3. patro, balkon, garážové stání v sute-
rénu. Centrální vytápění, orientace na západ a sever. Cena vč. inkasa a parkování.
 JHR/20/181

13.000 Kč/měsíc 608 805 659

C

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, ul. Šárka / okres: Prostějov

Pronájem bytu 2+1 (plocha 65 m2), zvýšené přízemí, zasklená lodžie. Centrální vytápění, orienta-
ce na západ, velký sklep. Cena včetně inkasa.
 JHR/20/182

10.000 Kč/měsíc 608 805 659

C

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Školní ul. / okres: Prostějov

Pronájem bytu 2+kk, 1. patro, 55 m2, vlastní plynové vytápění (kotel ÚT), orientace na sever. 
Inkaso činí cca 2.500 Kč. Volný ihned.
  JHR/20/109

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

D

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Peškova / okres: Olomouc

Prodej zánovní novostavby bytu 3+kk, 77 m2, OV, 2x terasa, situované ve zvýšeném přízemí by-
tového domu z roku 2010 na ulici Peškova v Olomouci. Součástí prodeje a uvedené kupní ceny 
je 1x kryté parkovací stání v suterénu domu + sklepní kóje. ME/328/20

3 990 000,-Kč 603 177 776

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Stiborova / okres: Olomouc

Prodej panelového bytu 3+1 s lodžií, OV, 74 m2, ve 4. NP bytového domu po kom. revitalizaci. 
Nemovitost se nachází na ulici Stiborova v Olomouci. Byt je převážně v původním, udržovaném 
stavu. K bytu náleží sklep, v domě je k dispozici 2x sušárna, kolárna a posilovna. ME/326/20

2 990 000,-Kč 603 177 776

C

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V rámci II. etapy výstavby projektu Nový Lipník nabízíme byt 1+kk s označením A32. Byt se na-
chází ve 3.NP, výměra bytu 32,49 m2, k bytu náleží sklep o výměře 2,67 m2. K bytové jednotce 
je dále možno koupit venkovní parkovací stání za cenu 50 tisíc + DPH.  ME/342/20

1 416 398,-Kč 725 325 125

G

3.350.000 Kč 737 123 132

BYT  A24 - 2. NP 3+kk
Plocha (m2)Název místnostiČ.m.

8,46

2,00

29,92

2,47

17,05

13,56

5,47

Hala

WC 

Obývací pokoj s kuchyní

Chodba

Ložnice

Pokoj 

Koupelna

01

02

03

04

05

06

07

78,93
3,29
4,93

Plocha bytu
Lodžie
Lodžie

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V  rámci II. etapy výstavby projektu Nový Lipník nabízíme byt 3+kk s  označením A24. Byt se 
nachází ve 2.NP, výměra bytu 78,93 m2, k bytu náleží 2 lodžie o celkové výměře 8,22 m2 a sklep 
o výměře 3,06 m2. Možnost koupit venkovní parkovací stání za cenu 50 tisíc + DPH.  ME/341/20

3 115 340,-Kč 725 325 125

G

3.350.000 Kč 737 123 132

BYT  A42 - 4. NP 4+kk
Plocha (m2)Název místnostiČ.m.

7,53

1,89

10,56

8,87

20,87

4,56

6,27

13,99

14,04

4,00

Chodba

WC

Pokoj

Kuchyň

Obývací pokoj

Chodba

Koupelna

Pokoj

Ložnice

Šatna

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

92,58
20,09

Plocha bytu
Terasa

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V  rámci II. etapy výstavby projektu Nový Lipník nabízíme byt 4+kk s  označením A42. Byt se 
nachází ve 4.NP, výměra bytu 92,58 m2, k bytu náleží terasa o celkové výměře 20,09 m2 a sklep 
o výměře 2,67 m2. Možnost koupit venkovní parkovací stání za cenu 50 tisíc + DPH.   ME/343/20

3 950 000,-Kč 725 325 125

G

3.350.000 Kč 737 123 132

BYT  A11 - I. NP 2+kk
Plocha (m2)Název místnostiČ.m.

8,99 m2

3,74 m2

1,70 m2

13,46 m2

16,45 m2

16,24 m2

7,25 m2

Chodba

Šatna

WC

Kuchyň

Obývací pokoj

Ložnice

Koupelna

01

02

03

04

05

06

07

67,84Plocha bytu
100,00Předzahrádka

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V rámci II. etapy výstavby projektu Nový Lipník nabízíme byt 2+kk s označením A11. Byt se nachá-
zí v 1.NP, výměra bytu 67,84 m2, k bytu náleží zahrádka o výměře 100 m2 a sklep o výměře 2,45 
m2. Možnost koupit venkovní parkovací stání za cenu 50 tisíc + DPH.  ME/293/17-25

 2 761 778,-Kč 603 177 771

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY4 byty / domy

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Exkluzivní prodej bytové jednotky (reálné poloviny domu) sestávající z bytu 5+kk (91,5 m2) s bal-
kónem a samostatného bytu 1+1 (39 m2) v lukrativní lokalitě města. Součástí prodeje je nebytový 
prostor, sklep 21m2 a oddělená část zahrady s posezením. PENB G - nedoložen KMZ/95607

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme převod družstevních práv k bytu 3+1 s  lodžií (71 m2) v KM, ul Rumunská. Byt má 
velmi dobré dispoziční řešení - velká chodba, prostorná kuchyně s jídelnou, pokoje neprůchozí, 
přístupné ze vstupní chodby, koupelna s vanou a samostatné WC. PENB G KMZ/96285

cena v RK 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej bytu 1+1 v Hulíně, cca 35 m2. Byt se nachází ve zvýšeném přízemí, je po úpravách bytového 
jádra - zděné, kuchyně, koupelna - sprchovací kout, má plynový kotel. Dům po částečné revitalizaci. 
Parkování u domu. Nízké náklady na bydlení. Volný ihned. PENB G KMZ/96278

1 450 000 Kč 603 273 467

3.350.000 Kč

Pv, Žeranovská ul. / okres: Prostějov

Prodej rodinného domu 5+1 s  garáží, sklep, okrasná zahrada. Veškeré inž. sítě, plynové ÚT. 
Celková plocha pozemku: 340 m2.
 JHR/20/134

4.499.000 Kč 608 805 659

E

SL
E

V
A

3.350.000 Kč

Otaslavice / okres: Prostějov

Prodej RD 4+1 s předzahrádkou, průjezdem, sklepem  a zahradou. Dům k opravě, nyní nová 
plastová okna. Plynové ÚT, obecní voda i kanalizace, el. Zastavěná plocha 158 m2, zahrada 169 
m2.  JHR/20/165

1.399.000 Kč 608 805 659

G

SL
E

V
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V rámci 2. etapy výstavby Nový Lipník nabízíme krajní řadový dům o dispozici 4+kk. K domu náleží 
pozemek o výměře 272 m2. Užitná plocha domu je 91,5 m2, lodžie o výměře 4,1 m2, zpevněná terasa 
u domu o výměře 10,4 m2. Před domem parkovací stání pro dva automobily.   ME/293/17-23

4 624 100,-Kč 603 177 771

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

V rámci II. etapy výstavby Nový Lipník nabízíme řadový dům o dispozici 4+kk. K domu náleží pozemek 
o výměře 182 m2. Užitná plocha domu je 91,3 m2, lodžie o výměře 4,1 m2, zpevněná terasa u domu 
o výměře 10,2 m2. Před domem jsou parkovací stání pro dva automobily.    ME/293/17-22

4 490 000,-Kč 725 325 125

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc / okres: Olomouc

Nabízíme k prodeji cihlový byt 3+1 (86 m2) umístěný ve 2.NP bytového domu na ul. Hodolanská. 
Bytové jádro zděné s vanou, částečně vyměněná plastová okna, prostorné pokoje, jinak původní 
stav. V ceně bytu užívání prostorné půdy a vnitřního dvorku. PENB G KMZ/96335

2 870 000 Kč 603 273 461



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 5domy

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč

Pv, Domamyslice / okres: Prostějov

Prodej nadstandardní novostavby RD 5+kk, garáž, terasa, sauna s relaxační zónou a koupacím jezírkem, zabezpečovací zařízení, centrální vysavač, venkovní žaluzie, podlahové vytápění, nábytek na 
míru. Zastavěná plocha 275 m2, obytná plocha 175 m2, zahrada 533 m2. JHR/20/178

12.990.000 Kč 608 805 659

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Přáslavice / okres: Olomouc

V rámci nového projektu výstavby RD nabízíme krajní řadový dům 5+kk s označením 4. Užitná plo-
cha domu o velikosti 171,8 m2, k domu náleží pozemek o výměře 432 m2. Jedná se o zděný dvou-
podlažní dům, kdy v přízemí domu se nachází prostorná garáž o výměře 26,7 m2.   ME/340/20-6

6 988 000,-Kč 603 177 771

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Chomoutov / okres: Olomouc

Koncový, řadový dům typu bungalov 4+kk s garáží na pozemku A5 v rámci projektu „Obytný soubor 
Olomouc – Chomoutov“. Zast.pl. 179 m2, užitná pl. 140 m2, celková výměra pozemku 652 m2. Cena 
je za dokončený dům ve standardu vč. pozemku a DPH.    ME/208/20-1

7 570 000,-Kč 725 797 757

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Lazecká / okres: Olomouc

Prodej zděného rodinného domu v Olomouci, ulice Lazecká. Nemovitost o celkové užitné ploše 258 
m2 prošla částečnou rekonstrukcí a sestává se ze dvou samostatných bytových jednotek. K domu 
náleží pozemek o celkové výměře 232 m2, včetně zastavěné plochy nádvoří. ME/333/20

 cena v RK 603 177 776

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Česká Ves / okres: Jeseník

Vila s bytovou jednotkou 5+1 o velikosti 160 m2 na rovinatém pozemku - zahradě - o celkové výměře 
1393 m2. Přízemní, zděný celopodsklepený dům s využitým podkrovím. Za domem je kůlna, studna, 
parkování je možné na vlastním pozemku přístupném po veřejné zpevněné komunikaci.  ME/309/20

 2 399 000,-Kč 602 222 618

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Dub nad Moravou / okres: Olomouc

Prodej novostavby menšího RD 3+kk se zahrádkou v Dubu nad Moravou s pozemkem o celkové 
výměře 106 m2 (z toho zahrada 55m2) v klidné části obce poblíž jejího centra. Možnost koupit v ne-
dokončeném stavu nebo dokončený na přání kupujícího mimo kuchyňské linky.   ME/345/20

3 200 000,-Kč 725 797 757

G

DOMY

LIPNÍK NAD BEČVOU



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY6 domy

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

DOMY

KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV

3.350.000 Kč

Opava/Nádražní okruh / okres: Opava

Prodej domu v  blízkosti centra města. V  přízemí komerční prostory, velká garáž, v  1. NP - 
byt 3+1. Dům lze přebudovat na více bytových jednotek. Možno využít k bydlení i podnikání.
 OPA/19/101

2.600.000 Kč 775 766 105

G
3.350.000 Kč

Hynčice, Vražné / okres: Nový Jičín

Prodej zemědělské usedlosti s  pozemky o  rozloze 4712 m2. Dům je určený k  rekosntrukci. 
V současné době je pronajat.
 OPA/20/194

1.990.000 Kč 603 247 440

G

3.350.000 Kč

Kobeřice / okres: Opava

Prodej RD 5+1 s  prosklenou zimní zahradou. 1.NP - obýv. pokoj, kuchyň, koupelna, 2x WC, 
prádelna, garáž, dílna, zimní zahrada, 2.NP - ložnice, 2x pokoj, šatna, koupelna s WC. Pozemek 
1026 m2. OPA/20/296

6.500.000 Kč 602 563 036

G

3.350.000 Kč

Brumovice / okres: Opava

Prodej prvorepublikové vily s hospod. budovou a krásnou zahradou. I. NP 4+1, II. NP 4+1, sklep, 
půda s možností vestavby. Zahrada 2525 m2 s ovocnými stromy. Dobrá dopravní dostupnost 
Opava - Krnov. OPA/20/169

2.800.000 Kč 733 122 782

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Němčice / okres: Kroměříž

Prodej RD 4+1 se zahradou 1061 m2 v obci Němčice. Dům je před rekonstrukcí. Vlastní studna na 
pozemku. Vytápění na tuhá paliva. Možnost napojení na plyn a vodovod. V obci se bude budovat ka-
nalizace. Vstup do domu přes vlastní průjezd. Na dvoře hospodářská budova. PENB G KMZ/96209

1 300 000 Kč 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 7domy

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč

Újezdec u Luhačovic / okres: Uherské Hradiště

Prodej podsklepeného řadového RD s garáží a zahrádkou. Dům v dobrém stavu s dispozicí 2x 
2+1. V suterénu jsou sklepní místnosti, prádelna, kotelna, garáž s dílnou, průjezd na zahradu. 
Velký půdní prostor, na dvoře zděný přístavek. Idelální bydlení pro 2 rodiny. PENB G KMZ/96326

3 890 000 Kč 603 273 467

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč

Lukov  / okres: Zlín

Nabízíme k pronájmu na dobu určitou novostavbu rodinného domu 4+kk  v klidné části obce Lukov 
se zahradou 1811 m2. Kolaudace domu r. 2017. Dům je bez vybavení. Vytápění i ohřev vody zajištěn 
kotlem na pelety se zásobníkem - podlahové topení, rekuperace. Vlastní studna. PENB A KMZ/96314

cena v RK 603 273 467

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Hlubočky / okres: Olomouc

Novostavba řadového RD 5+kk s komorou, zahrádkou 92 m2 a vyhrazeným parkovacím stáním 
45 m2 před domem v obci Hlubočky, Mariánské údolí. Dům je před dokončením s možností 
ovlivnit volbu podlahových krytin, obkladů, dveří, kuchyňské linky atd. PENB B KMZ/96020

cena v RK 603 273 461 3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc / okres: Olomouc

Prodej 1/2  3- patrového bytového domu na ulici Hodolanská v Olomouci.  Součástí prodeje jsou 
2 bytové jednotky 3+1 (á 86 m2), nebytový prostor v přízemí domu (86 m2) s přímým vstupem 
z ulice. Stavebně využitelná půda. Veškeré prostory volné. PENB G  KMZ/96076

 cena v RK 603 273 461

3.350.000 Kč 737 123 132

Rymice / okres: Kroměříž

Prodej domu 3+1 se zahradou (pozemek celkem 912 m2) v obci Rymice. Dům je před rekonstrukcí. 
Vlastní studna na pozemku, elektřina napojena, vytápění na tuhá paliva. Možnost napojení na plyn 
a vodovod. Průjezd na zahradu s garáží. PENB G KMZ/96283

1 380 000 Kč 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

Nabízíme k prodeji rodinný dům se dvěma samostatnými byty 3+1, garáží a zahradou situovaný 
v klidné části města. V I. PP (sklep) se nachází garáž, 2 sklepy, prádelna, tech. místnost a 2 dílny. 
Dům je napojen na vodovod, kanalizaci, plyn a elektřinu (230 a 380 V). PENB G  KMZ/96291

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Mutkov / okres: Olomouc

Prodej RD v obci Mutkov, 10 km od Šternberku a 29 km od Olomouce. Zděná stavba z roku 1980, 
dispozičně 4+1 s garáží, udržovanou zahradou, dílnou, saunou s bazénkem, ve velmi dobrém stavu, 
bez nutnosti investice. Využí k trvalému bydlení nebo i jako rekreační objekt. PENB G KMZ/96123

2 700 000 Kč 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Dolní ul. / okres: Prostějov

Prodej novostavby haly v průmyslové zóně. Hala 315 m2 s prodejnou, kancelářemi, sociálním 
zázemím, vč. šaten. Zastavěná plocha 310 m2, manipulační plocha 936 m2 
 JHR/20/101

8.499.000 Kč 608 805 659

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY8 domy / nebytové prostory

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

MODERNÍ BYTY
BYDLET A ŽÍT U PARKU
w w w. j h re a l i t y. c z

zahájení prodeje bytů
v BŘEZNU 2021

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem obchodu v centru na pěší zóně, plocha 25 m2 s výlohou, rozměr 4,2 x 6 m. Náklady 
na energie cca 2.500 Kč.
 JHR/20/162

8.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Svatoplukova ul. / okres: Prostějov

Pronájem prodejny na hlavní ulici o ploše 142 m2, soc. zázemí, kancelář, možnost skladu v suterénu. 
Volné od 2/2021.
 JHR/20/177

12.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Brněnská ul. / okres: Prostějov

Pronájem zpevněné plochy na frekventované ulici vhodné na autobazar, prodej přívěsů, zahradních 
domů a vybavení, parkování nákladních vozidel apod. o velikosti 1.500 m2 a rozměrech 32 x 40 m2

 JHR/20/176

15.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov

Pronájem ordinace v obchodním středisku Haná v 1. patře o výměře 70 m2. Centrální vytápění, 
vybaveno nábytkem. Záloha na služby cca 3.000 Kč.
 JHR/20/144

7.500 Kč/měsíc 608 805 659

E

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Wolkerova ul. / okres: Prostějov

Pronájem kancelářských prostor v 1. patře o výměře 115 m2 (3 neprůchozí místnosti) se soc. 
zázemím. Centrální vytápění, parkoviště. Dříve využito jako kosmetické studio. Cena uvedena 
bez energií. JHR/20/155

9.500 Kč/měsíc 608 805 659

C

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Hlaváčkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem obchodu v obchodní galerii v přízemí v rohu objektu se 4 výlohami na 2 strany, plocha 
35 m2, sklad 7 m2, centrální vytápění. Náklady na energie 2.000 Kč. Možnost přenechání sorti-
mentu zn. Litex. JHR/20/163

9.000 Kč/měsíc 608 805 659

D



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 9inzerce

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Prodejce Investor

Nové bydlení
s hradem 
na dlani

www. kralovskalouka.cz

Prodejce

Mgr. Zdeněk Vaněčka
tel.: 603 177 711

Prodejce

Pavla Gottwaldová, DiS.
tel.: 725 797 757

Prodej jedinečných 
pozemků a domů

Pavla Gottwaldová, DiS.

725 797 757

PRODEJCE

MODERNÍ BYTY V KLIDNÉ LOKALITĚ

DŮM A - 26 BYTŮ 1+KK až 4+KK

www.bytyunicov.cz

Mgr. Zdeněk Vaněčka

603 177 711

PRODEJCE

DOMY

RYBÁŘSKÁ
ZAHRÁDKY

NEMILANY



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY10 nebytové prostory  

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Plumlovská ul. / okres: Prostějov

Pronájem reprezentativní dvoupodlažní prodejny o ploše 288 m2 + kanceláře a soc. zázemí 101 
m2. Podružná měřidla, centrální vytápění.
  JHR/19/015

21.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

Pronájem kanceláře (3 místnosti) o výměře 70 m2 ve 2. patře domu naproti obchodí galerie Zlatá 
brána. Vlastní el. vytápění, sdílená kuchyňka a WC. Možnost nájmu parkování na dvoře.
 JHR/20/121

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

Pronájem kanceláře (2 průchozí místnosti s předsíní, kuchyňkou a WC) o výměře 70 m2 v 1. 
patře domu naproti obchodí galerie Zlatá brána. Vlastní el. vytápění. Možnost nájmu parkování 
na dvoře. JHR/20/130

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov

Pronájem ordinace v obchodním středisku Haná v 1. patře o výměře 80 m2. Centrální vytápění, 
klimatizace, vybaveno nábytkem. Záloha na služby cca 3.000 Kč.
 JHR/20/145

7.500 Kč/měsíc 608 805 659

E

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Hlaváčkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem obchodních prostor v přízemí obchodní galerie o výměře 22 m2. Dosud využívané jako 
prodejna tabáku a tisku. Soc. zázemí v budově. Záloha na služby 1.100 Kč/měsíc.
 JHR/20/131

6.400 Kč/měsíc 608 805 659

D

3.350.000 Kč 737 123 132

Dolní náměstí / okres: Olomouc

Pronájem velmi reprezentativních kancelářských prostor přímo v  centru města Olomouce na 
Dolním náměstí. Nemovitost byla využívána jako ČSOB banka a je ve výborném stavu. Celková 
plocha kanceláří je přes 1200 m. Na každém patře zázemí, WC, kuchyňky, atd. ME/371/20

cena v RK 603 107 666

D

Pv, Hlaváčkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem samostatné kanceláře o výměře 30 m2, 
vel. 5x6 m s výlohou v 1. patře polyfunkční budo-
vy v cnetru. Centrální vytápění, společné sociální 
zařízení. Cena uvedena bez energií (cca 1.500 Kč).
 JHR/20/156

5.000 Kč/měsíc 608 805 659

D

Opava/Partyzánská / okres: Opava

Pronájem zubní ordinace s vybavením a klimatiza-
cí, 2.patro. Je vybavena stomatologickým křeslem 
s  instrumentářským vybavením včetně PC s  pří-
slušným softwarem. Ihned volné..
 OPA/20/098

13.000 Kč/měs. 602 563 036

Opava/Kasárenská / okres: Opava

Pronájem KP o výměře 100 m2 v blízkosti centra 
města. Soc. zázemí, parkovací místa za budovou. 
Vhodné jako prodejna, showroom, apod. 

 OPA/20/185

9.500 Kč/měs. 775 766 105

Opava/Komárov / okres: Opava

Pronájem nezateplené haly 55  m x 10  m s  ma-
nipulační plocha o  výměře cca 3100  m2 (cca 
1300 m2 tvořeno asfaltovou plochou). Vhodné pro 
sklady, výrobu, autodopravu se skladem a  pod.  
 OPA/19/361

20.000 Kč/měs. 734 446 660

B

Opava / okres: Opava

Pronájem KP o  výměře 64 m2, s  velkou výlohou 
a klimatizací v centru města. Vhodné jako prodej-
ní prostory nebo menší výroba.

 OPA/19/216

16.000 Kč/měs. 602 563 036

G

Opava/Hradecká / okres: Opava

Pronájem 4 nebytových prostorů ve 2. patře cih-
lového domu. Soc. zázemí, samostatné vchody, 1 
místnost cca 20 m2. v blízkosti centra města.

 OPA/18/041

3.000 Kč/měs. 775 766 105

Hradec nad Moravicí / okres: Opava

Pronájem nebytových prostor - bývalé ordina-
ce o  výměře 50 -100 m2, 1. patro. 5 místostí, 2x 
vchod, vhodné jako oridinace, kanceláře, kadeř-
nictví apod.
 OPA/18/121

6.500 Kč/měs. 603 247 440

Štemplovec / okres: Opava

Prodej zámeckého areálu nacházející se asi 11 km od 
Opavy. Empírový zámek s  krásným zámeckým par-
kem, vedlejšími budovami tvrze a s admin. budovou. 
Celková plocha areálu představuje cca 56 150 m2, 
přičemž z. p. budov z toho tvoří více než 5 077 m2. 

Cena v RK 603 177 711

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 11nebytové prostory

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Opava / okres: Opava

Pronájem nebyt. prostoru s  výdejním okýnkem 
a výlohou v centru města. Vhodné pro rychlé ob-
čerstvení nebo prodejnu.

 OPA/20/066

12.000 Kč/měs. 602 563 036

G

Opava/Krnovská / okres: Opava

Pronájem nebyt. prostor o  výměře 80 m2 s  par-
kovacím místem. Vhodné jako prodejní prostory 
nebo kanceláře. Bezbariérová vstup. Ihned volné.

 OPA/20/055

10.000 Kč/měs. 602 563 036

G

Opava/Masarykova třída / okres: Opava

Pronájem nebyt. prostor o výměře 148 m2 v cen-
tru města. Jedná se o 4 kanceláře v 2.patře, ku-
chyňky, soc. zázemí. Vlastní topení a měření ener-
gií, kanceláře jsou vybaveny.
 OPA/20/051

14.000 Kč/měs. 734 446 660

G

Opava/Krnovská / okres: Opava

Pronájem nebyt. prostor o výměře 438 m2 a ven-
kovní plocha 290 m2. Vhodné na výrobu, prodejní 
nebo skladovací prostory. Volné od 1.4.2021.

 OPA/20/305

info v RK 602 563 036

G

Opava/Provaznická / okres: Opava

Prodej komerčního areálu, jedná se o  1 budovu 
cca 500 m2 s nádvořím, 2 budova se třemi gará-
žemi a půdním protorem. Vypracovaná studie na 
wellness centrum. Areál se nachází podblíž centra 
města. OPA/11/385

2.990.000 Kč 734 446 660

G

3.350.000 Kč

Opava/Na Rybníčku / okres: Opava

Prodej nebyt. prostoru - vyhlášené pivnice v Opavě, suterén,166 m2 -  vinárna s výčepem, saló-
nek,soc. zázemí. Vytápění a ohřev vody je řešen vlastním plynovým kotlem. V blízkosti centra 
města. OPA/19/219

1.990.000 Kč 737 123 132

G

3.350.000 Kč

Opava/Praskova / okres: Opava

Prodej komeční budovy v centru města. Sedmipodlažní budova o celkové užitné ploše 2.457 
m2, sklady, kanceláře, nákladní výtah, od r. 1992 probíhaly úpravy. Využití jako sklady, kanceláře, 
prodejny.  OPA/18/278

cena v RK 734 446 660

G

Opava/Ratibořská / okres: Opava

Prodej zavedené restaurace po rekonstrukci v  r. 
2002. 60 míst v  restauraci a  baru, 70 míst v  sa-
lónku a 70 míst na terase. Plně vybaveno, stavební 
povolení na přístavbu cukrárny, 2x BT 1+kk a  3x 
2+kk. OPA/20/096

40.000 Kč/měs. 734 446 660

G

Opava/ U Cukrovaru / okres: Opava

Pronájem skladových nebo výrodních prostor, 238 
m2. Zv. Přízemí, rampa, vlastní měření energií, soc. 
zázemí, možnost parkování.

 OPA/18/296

15.000 Kč/měs. 603 247 440

C

Opava/Sadová / okres: Opava

Pronájem haly 446 m2 s  parkovacím plochou. 
Vhodné pro výrobu, prodejní nebo skladovací pro-
story. Volné ihned.

 OPA/20/259

info v RK 602 563 036

G

3.350.000 Kč

Opava/Dolní nám.  / okres: Opava

Prodej nebytového prostoru o výměře 28 m2 v 2.NP cihlového domu v centru města. Soc. zázemí na 
patře, výloha do chodby. Vhodné jako prodejna, kanceláře, ordinace, kosmetika.
 OPA/19/031

590.000 Kč 734 446 660

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY12 nebytové prostory

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Kojetín / okres: Přerov

Pronájem zděné skladovací (výrobní) haly s volnou plochou v okrajové části Kojetína. Novostavba 
o zast. ploše 966 m2 (rozměr haly 18,5 x 32 m) se zázemím, kanceláře, šatny. Vjezdová vrata cca  4 x 
4,2 m. Výška haly je 6 – 7 m, k manipulaci slouží mostový jeřáb s nosností 5 tun. KMZ/96284

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc / okres: Olomouc

Prodej 2-podlažního zděného komerčního objektu - nynější sídlo výrobní firmy. V přízemí dílna, vnitř-
ní sklad s průjezdnými vraty na zastřešený dvůr (sklad). V patře kanceláře, zázemí pro zaměstnance. 
Parkování pro cca 6 aut před objektem. Prodej jako celé s.r.o. PENB C. KMZ/96301

8 300 000 Kč 603 273 467

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem nebyt. prostoru s výlohou a dvěma sam. 
vstupy z  ulice, v  přízemí bytového domu na ul. 
Masarykova, na spojnici hl. vlak. nádraží a centra. 
Vnitřní členění na 2 místnosti, WC, sprchový kout. 
PENB G. KMZ/96288

15.000 Kč/měs+sl. 734 446 660

Otrokovice / okres: Zlín

Prodej nebytových prostor 68,70 m2 v přízemí zdě-
ného domu na ulici Bezručova. 2x vstup z ulice, 2x 
výloha, parkování před domem. Hlavní prodejní plo-
cha o veikosti 42,40 m2, dále sklad, kancelář a soc. 
zázemí. Dům po revitalizaci. PENB F KMZ/95314

1 650 000 Kč 603 273 467

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem zrek. obchodních prostor v blízkosti cent-
ra města, přímo u zastávky MHD. Prostory v přízemí 
budovy se dvěma vlastními vstupy z venku o celkové 
ploše 207 m2, 2x WC, nákladová rampa, vyhrazené 
parkovací stání. Volné ihned. PENB C KMZ/96210

22.000 kč/měs+sl. 603 273 461

Olomouc / okres: Olomouc

Nabízíme k  pronájmu atraktivní nebytové prostory 
s výlohami, na spojnici hlavního vlak.nádraží  a cen-
tra. Prostory rozděleny na 2 místnosti v 1. NP s výlo-
hou a vstupem z ulice a otevřenou místností v 1.PP ( 
menší sál). Volné ihned. PENB C KMZ/96173

28.000 kč/měs+sl. 603 273 461 3.350.000 Kč 737 123 132

Paseka / okres: Olomouc

Prodej, hospoda v centru obce Paseka, v dobrém, udržovaném stavu. Dispozičně - 1 menší a 1 větší 
místnost s barem, zázemí s kuchyní, WC pro personál, sklad, 2x WC pro hosty, sklep a malý dvorek. 
Parkování před budovou.Topení krbem s krbovou vložkou. PENB G. KMZ/96183

1 880 000 Kč 736 761 754

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem souboru 3 reprezentativních kanceláří (64 m2) se zázemím v historické části města Kromě-
říže, ul. Malý Val. Kanceláře mají podlahovou plochu 30,6 m2 a soubor 2 kanceláří 10,9 m2 a 22,1 m2. 
Velkou výhodou je vlastní parkoviště před objektem. K dispozici ihned. KMZ/96279

1800 kč/m2/rok + služby 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej řadového domu v Hulíně s komerčním využitím. V přízemí funkční restaurace cca 120 m2 
s kompletním zázemím, vstup z chodníku. V 1. patře možnost dobudování bydlení. Pozemek 846 
m2, zadní vjezd. Ve dvoře venkovní posezení, druhý výčep, možnost parkování. Penb G KMZ/96249

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej hospůdky s  v blízkosti autobusového a vlakového nádraží v Holešově.  Prostor je zkolaudo-
ván na jídelnu - potraviny, denní bar. Vytápění krbovými kamny. Sociální zázemí. Součástí hospůdky 
je zahrádka s grilem a udírnou. Volné ihned. PENB G  KMZ/96125

 cena v RK 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem obchodních prostor o podlahové ploše 108 m2 v přízemí polyfunkčního domu v centru 
Kroměříže na frekventované pěší trase, vč. předzahrádky. K dispozici je 98 m2 obch. prostoru s vý-
lohou, šatna/kancelář 7,6 m2, sociální zařízení a úklidová komora. PENB C KMZ/96149

 cena v RK 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem obch. prostor,  celkem 266 m2 se záze-
mím, v nově zrekonstruované polyfunkční budově 
na velmi frekventovaném místě. Areál se nachází 
u zastávky MHD v blízkosti výstaviště, nákupního 
centra. PENB G  KMZ/96325

cena v RK 603 273 467

Opava/nám. Sl.odboje / okres: Opava

Prodej zavedené kožní ordinace v budově polikli-
niky. Jedná se o prodej spoluvlastnického podílu 
na budově polikliniky. Ordinace je prodávána včet-
ně vybavení. Ihned volné.
 OPA/20/206

890.000 Kč 734 446 660

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 13nebytové prostory / pozemky

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Plumlovská ul. / okres: Prostějov

Prodej pozemku pro výstavbu polyfunkčního domu o výměře 3.073 m2 a rozměru 46 x 69 m na 
atraktivním místě. Inženýrské sítě na okraji pozemku.
 JHR/20/164

4.300 Kč/m2 608 805 659

Kralice na Hané / okres: Prostějov

Prodej pozemku na výstavbu rodinného domu nebo 
objektu pro podnikatelské účely. Výměra 2.041 m2 
(rozměr 31 x 66,5 m). Veškeré inž. sítě.

 JHR/18/911

1.590 Kč/m2 608 805 659

PRODEJCE INVESTOR

Mgr. Zdeněk VaněčkaPavla Gottwaldová, DiS.

725 797 757 603 177 711

PRODEJCE PRODEJCE

46
PRODANÝCH
POZEMKŮ

CHCETE POZEMEK?

CHCETE DŮM?

CHCETE BYDLET V OLOMOUCI?

3.350.000 Kč 737 123 132

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Nabízíme velmi atraktivní možnost koupě zasíťovaných stavebních pozemků se stavebním povolením 
a s projektem na typizovaný rodinný dům S4 (dispozičně 5+kk). Parcela je určena k řadové zástavbě.
 ME/282/19

1 500,-Kč/m2 603 177 711

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

POZEMKY BRODEK - zasíťované stavební pozemky 
se stavebním povolením a s projektem na typizo-
vaný RD 4+1 či 5+kk. Parcely určené pro řadovou 
zástavbu s již vybudovanou infrastrukturou a inže-
nýrskými sítěmi.  ME/353/17

od 1 000Kč/m2 725 797 757

3.350.000 Kč 737 123 132

Bouzov / okres: Olomouc

V  rámci vyjímečného projektu KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV Vám nabízíme stavební pozemek 
SO13 o výměře 1.593 m2. Součástí ceny je i projektová dokumentace domu typu „S“. Podrobnější 
informace naleznete na webu projektu. Kupní cena uvedena vč. DPH. ME/431/19-12

4 578 519,-Kč 603 177 711

Bouzov / okres: Olomouc

V rámci vyjímečného developerského projektu KRÁ-
LOVSKÁ LOUKA BOUZOV Vám nabízíme stavební 
pozemek SO20 o  výměře 1.032 m2. Podrobnější 
informace na webu projektu KRÁLOVSKÁ LOUKA 
BOUZOV. Kupní cena vč. DPH. ME/431/19-13

3 017 256,-Kč 725 797 757

Daskabát / okres: Olomouc

Prodej stavebního pozemku v centru obce. Pozemek 
se nachází uvnitř zastavěného území a dle platného 
územního plánu spadá do lokality, která je určena 
k zastavění bydlením. Výměra pozemku činí 1.820 m2, 
s přibližnými rozměry 39,5 x 46 m.  ME/436/19

cena v RK 603 177 711

3.350.000 Kč 737 123 132

Štarnov / okres: Olomouc

Stavební pozemek o výměře 809 m2 v obci ŠtarnOV. Pozemek je určen k výstavbě RD, šířka po-
zemku je 28 metrů a umožňuje výstavbu přízemního rd. K pozemku vede asfaltová komunikace, je 
v rovině, na hranici pozemku je přípojka obecního vodovodu, kanalizace a elektřiny.  ME/339/20

1 698 900,-Kč 603 177 771



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY14 pozemky / rekreační objekty

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Bolatice / okres: Opava

Prodej pozemků o  výměře 46230  m2  v  průmy-
slové zóně obce Bolatice. Vhodné pro výrobu 
a skladování, stavby pro drobnou výrobu, řemes-
la, živnosti a  výrobní služby. Cena 1200,-Kč/m2 
 OPA/19/330

1.200 Kč/m2 734 446 660

Milostovice / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o  výměře 1713 m2. 
K dispozici IS, dobrá dopravní dostupnost, Opava 
cca 7 min.

 OPA/19/350

1.500.000 Kč 602 563 036

Kravaře / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 1000 m2. IS 
v dosahu pozemku. V obci dobrá občanská vyba-
venost i dopravní obslužnost.

 OPA/19/358

1.370 Kč/m2 602 563 036

Jakubčovice / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 2300 m2. IS 
na hranici pozemku, možnost výstavby více domů 
i kombinace RD a komerční objekt. Opava cca 12 
km. 
 OPA/20/249

2.300.000 Kč 602 563 036

Chuchelná / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o  výměře 1000 m2. 
Pozemek je orientovaný na jih, mírně svažitý, v za-
stavěné řadě, poslední pozemek.
 
 OPA/19/352

950.000 Kč 603 247 440

Malé Hoštice / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 1346 m2. IS 
v komunikaci u pozemku, z velké části je oplocen. 
Krátký dojezd do Opavy, klidné prostředí.
 
 OPA/20/283

2.680.000 Kč 602 563 036

Tísek / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 1480 m2. IS 
v dosahu, vodu nutno řešit vrtem, kanalizaci čistič-
kou. Klidné prostředí a krásné prostředí.

 OPA/20/324

1.580.000 Kč 602 563 036

Martinice / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v  obci Martinice 2 km od města 
Holešov o celkové výměře 3 569 m2. Vhodný pro bu-
doucí bydlení. IS na hranici pozemku, nová zpevněná 
komunikace s příjezdem z obou stran. 
 KMZ/95738

 600 Kč/m2 603 273 467

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v  obci Količín u  Holešova 
o celkové výměře 2.017 m2.  Dle územního plánu 
vhodny pro individuální bydlení. Nyní užíván jako 
zahrada se zahradní chatkou a vlastní studnou. IS 
u pozemku. KMZ/95680

cena v RK  603 273 467

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej pozemku o rozloze 8.121 m2 pro komerční 
využití v okrajové části Hulína. Rovinatý pozemek 
přístupný po asfaltové komunikaci, územním plá-
nem určený ke komerčnímu využití pro lehkou vý-
robu, skladování. KMZ/96113

400 Kč/m2 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Újezd u Uničova / okres: Olomouc

Prodej pozemku 1.209 m2, zahrada, dle územního plánu k výstavbě RD, v klidné lokalitě obce Újezd. 
Pozemek je oplocený, přípojka elektřiny cca 3 m od hranice pozemku, přípojka vody a kanalizace na 
pozemku, plyn není. V okolí veškerá občanská vybavenost.   KMZ/96219

1 600 000 Kč 736 761 754

3.350.000 Kč 737 123 132

Čekyně / okres: Přerov

Prodej stavební parcely 4639 m2 na klidném místě na okraji obce Čekyně. Polosamota u lesa s krás-
ným výhledem do okolí, celodenně osluněná. Možnost výstavby 1-3 samostatných RD. Na parcelu 
přivedena elektřina. Pozemek přístupný po nezpevněné cestě.  KMZ/96313

880 kč/m2 603 273 461

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej pozemku o výměře 11.900 m2 v okrajové 
části Kroměříže. Část pozemku je v územním plá-
nu veden k individuální rekreaci, část k bydlení. IS 
nejsou dostupné. Pozemek je vhodný pro zahrád-
kářskou kolonii.  KMZ/96043

250 Kč/m2 603 273 467

Lutopecny / okres: Kroměříž

Prodej rovinatého pozemku o  výměře 1158 m2  
v okrajové části obce Lutopecny. Pozemek čtvercové-
ho tvaru je zahrnut v ÚP obce pro bydlení. IS - vodo-
vod, kanalizace, elektro, přístup po asfaltové komuni-
kaci.  KMZ/96081

1500 Kč/m2 603 273 467

Šternberk / okres: Olomouc

Prodej pozemku 1.141 m2, zahrada, dle územního 
plánu vhodný k výstavbě RD, v klidné lokalitě obce. 
Přípojka elektřiny a kanalizace do 1m od hranice po-
zemku, přípojka vody není, nutná studna. Pozemek 
má svažitý charakter.  KMZ/96124

1800 Kč/m2 736 761 754 3.350.000 Kč 737 123 132

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v Holešově o výměře 1217 m2 (cca 24 x 47,5 m) vhodný pro stavbu rodinného 
domu. Dle územního plánu určený pro individuální bydlení. Veškeré IS jsou v dosahu pozemku. Nyní 
v katastru veden jako zahrada. Dostupnost autem po veřejné komunikaci.   KMZ/96178

cena v RK 603 273 467

Křelov / okres: Olomouc

Prodej zahrady 530 m2 v  klidné části Křelova (3 
minuty autem od Olomouce) s  vjezdem až na 
pozemek. Zahrada oplocena s  ovocnými stromy. 
Možnost připojení elektřiny a výstavby zahradního 
domku do 40 m2 plochy. KMZ/96298

995 000 Kč 603 273 461



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY METR2REALITY OLOMOUC

METR2REALITY OLOMOUC

15

3.350.000 Kč

Olomouc/Ondřejova / okres: Olomouc

Pronájem vytápěného skladu v Olomouci, ul. Ondřejova v přízemí administrativní budovy napojené 
na pult centrální ochrany. Výměra činí 36 m2, vlastní vstup z venku ze zvýšené rampy, možnost využití 
sociálního zařízení v přízemí administrativní budovy. Možnost parkování před budovou. ME/344/20

150,-Kč/měsíc 603 107 666

G
3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Hálkova / okres: Olomouc

Prodej budovy tech. vybavení na nároží ul. Hálkova a tř. Kosmonautů v Olomouci o zastavěné ploše 
217 m2. Vnitřní prostory jsou rozčleněny do 2 částí, kdy cca 3/5 objektu jsou nevyužívané a cca 2/5 
objektu využívá na základě věcného břemene společnost OLTERM. ME/212/20

4 600 000 Kč 603 177 711

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Blažejské náměstí / okres: Olomouc

Nabízíme k pronájmu krásný komerční prostor v přízemí na Blažejském náměstí v centru Olo-
mouce. Jedná se o dvě samostatné kanceláře o dispozici 24 m2 a 20 m2. Dále zázemí o rozloze 
10 m2, kde jsou toalety (dámské, pánské) a sklad. K dispozici i kuchyňský kout.   ME/277/20

12 000,-Kč/měsíc 734 172 171

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Přichystalova / okres: Olomouc

Prodej objektu budovy tech. vybavení na ul. Přichystalova v Olomouci. Jedná se o samostatně stojící 
jednopodlažní budovu s rampou o zastavěné ploše 145 m2. V levé části budovy byla započata 
rekonstrukce za účelem vybudování kancelářského zázemí. ME/404/19

2 950 000 Kč 603 177 711

G

3.350.000 Kč

Senička / okres: Olomouc

Prodej bývalého hanáckého gruntu v Seničce. Bývalý RD po rekonstrukci  dnes slouží jako pen-
zion. V areálu se nachází ekologická zahrada s biotopem, vodním systémem potoků a jezírek, 
mnoho stromů, keřů, květin, mini farma a středověké kamenné artefakty.  ME/251/20

cena v RK 725 797 757

G

3.350.000 Kč

Olomouc/U Cukrovaru / okres: Olomouc

Pronájem nebytových prostor v Olomouci – Holici. V současné chvíli se jedná o otevřený prostor, 
který je možný upravit dle představ a požadavků budoucího nájemce (podlahy, dispozice, apod.). 
NP se nachází v 1. patře cihlové budovy a jeho celková výměra činí 150 m2.   ME/287/20

15 000,-Kč/měsíc 603 107 666

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Libušina / okres: Olomouc

Pronájem nové montované skladovací haly v hlídaném uzavřeném areálu v Olomouci, ul. Libušina. 
Hala má výměru 360 m2, přípojka elektřiny (380/220), výška stropu 6 m, vjezd o velikosti 4 x 4 m.  
Možnost využití manipulační plochy před objektem, pronájmu kancelářských prostor. ME/214/20

650,-Kč/m2/rok 603 107 666

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINYMETR2REALITY OLOMOUC16

sídlo: Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc, certifikováno: ISO 9001:2000, telefon: +420 585 430 430, email: metr@metr2reality.cz

w w w . m e t r 2 r e a l i t y . c zwww.metr2reality.cz
Kontaktujte naše realitní makléře

makléř                                                        
email: martina@metr2reality.cz
tel.: 606 750 030
 Martina Olšar

makléř                                                          
email: nada@metr2reality.cz
tel.: 603 177 771
Naďa Čunderlová

makléř                                                       
email: lukas@metr2reality.cz
tel.: 602 222 618
Lukáš Kouřil

makléř
email: pavla@metr2reality.cz
tel.: 725 797 757
Pavla Gottwaldová, DiS.

jednatel společnosti 
- makléř       
email: m@metr2reality.cz
tel.: 608 775 777
Mgr. Martin Minář

                                                     
makléř, administrativa
email: radka@metr2reality.cz
tel.:  725 325 125
Radka Můčková

makléř                                                          
email: mila@metr2reality.cz
tel.: 603 107 666
Míla Zacpalová, DiS.

vedoucí kanceláře                                                         
email: vesela@metr2reality.cz
tel.: 603 101 838
Pavla Veselá

                                                     
makléř
email: dan@metr2reality.cz
tel.:  603 177 776
Daniel Maciuch

makléř                                                          
email: z@metr2reality.cz
tel.: 603 177 711
Mgr. Zdeněk Vaněčka

Realitní noviny jsou vydávány za podpory  
čtyř realitních kanceláří moravského kraje

3.350.000 Kč

Olomouc/Litovelská / okres: Olomouc

Pronájem reprezentativních kancelářských prostor v blízkosti centra ve 14.NP budovy „Silo Tower“ 
na Litovelské ul. v Olomouci. Kanceláře o výměře 114 m2 (možno rozdělit), kuchyňka, toalety. Cena 
je uvedena bez záloh na energie a služby ve výši 14 698,-Kč/měsíc + DPH.  ME/387/20

30 262,-Kč bez DPH/měsíc 603 107 666

G
3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Krapkova / okres: Olomouc

Pronájem nebytových prostor po celkové rekonstrukci na ul. Krapkova v Olomouci. Skládá ze dvou 
neprůchozích místností, které jsou přístupné z prostorné vstupní chodby (možno využít i jako čekárnu 
pro klienty) + 1x WC + 1x sprchový kout + šatna a sklad. Celková výměra je 77 m2.  ME/378/20

9 500,-Kč/měsíc 734 172 171

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Přáslavice / okres: Olomouc

V rámci nového projektu výstavby RD nabízíme krajní řadový dům 5+kk s označením 3. Užitná plocha 
domu o velikosti 171,8 m2, k domu náleží pozemek o výměře 423 m2. Jedná se o zděný dvoupodlažní 
dům, kdy v přízemí domu se nachází prostorná garáž o výměře 26,7 m2. ME/340/20-5

6 899 000,-Kč 603 177 771

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Čechy pod Kosířem / okres: Prostějov

Novostavba bungalovu o dispozici 4+kk s krytým park. stáním a zahradou v obci Čechy pod Kosířem 
(19 km od Olomouce, cca 25 min. autem). Zastavěná plocha 89 m2, celková plocha parcely 800 m2, 
užitná plocha domu 85 m2.  Předpokládané datum dokončení domu je prosinec 2020. ME/376/20

4 995 000,-Kč 606 750 030

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Čechy pod Kosířem / okres: Prostějov

Novostavba patrového rodinného domu o dispozici 4+kk s krytým parkovacím stáním a zahradou v 
krásné části obce Čechy pod Kosířem (19 km od Olomouce, cca 25 min autem). Zastavěná plocha 
94,34 m2, celková plocha parcely 800 m2, užitná plocha domu 113 m2.  ME/365/20

5 950 000,-Kč 606 750 030

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Albertova / okres: Olomouc

Prodej cihlového bytu o dispozici 2+1 s balkonem na ul. Albertova v Olomouci. Byt je v OV, nachází 
se ve 3. NP, má výměru 54,5 m2, patří k němu sklep. Jednotka prošla před cca 10 lety částečnou 
rekonstrukcí (kuchyň + koupelna vč. WC) vč. nových el. rozvodů v této části. ME/362/20

2 980 000,- Kč 725 797 757

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Horní Lipová / okres: Jeseník

Hájenka na samotě cca 200m od hlavní silnice s pozemky o celkové výměře 4080 m2. V lese ukrytý 
dům se dvěma bytovými jednotkami 3+1, s podlahovou plochou 108 m2 a 97,6 m2, půdou a částeč-
ným podsklepením nabízí nádherný prostor pro volnočasové využití.   ME/310/20

2 500 000,-Kč 602 222 618

G


